
( 'F1s. J75 
c '  

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE 	 \. flU rlcJ 
IRAUÇUBA-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N°2021112302 
Processo Administrativo N° 2021112302 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA 

Data de Publicação: 0711212021 11:21:53 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
181121202111:51:16 CADASTRO DE PROPOSTA GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. 

2011212021 15:28:00 CADASTRO DE PROPOSTA CR COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS DE MANUTENCAO EM 

2011212021 17:26:28 CADASTRO DE PROPOSTA WERBENIA AMED DA SILVA 

:011212021 21:05:40 CADASTRO DE PROPOSTA DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA 
2011212021 21:15:47 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA 
2111212021 10:47:25 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA WERBENIA AMED DA SILVA 

21112/202112:19:12 CADASTRO DE PROPOSTA SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE CARTUCHOS LTDA 

211121202112:50:21 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE CARTUCHOS 

211121202116:21:05 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. 

2111212021 16:45:09 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA CR COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS DE MANUTENCAO EM 
22/12/2021 10:02:08 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia. Senhores licitantes. Estamos iniciando a sessão pública do Pregão Eletrônico de n.° 2021.11.23.02, promovido pela 
Prefeitura Municipal de Irauçuba/CE. 
2211212021 10:05:00 MENSAGEM PREGOEIRO 
Antes de abrir o lote para lances, peço a atenção de todos para alguns breves avisos a respeito da presente licitação. 
2211212021 10:06:57 MENSAGEM PREGOEIRO  
E importante deixar bem claro que é de responsabilidade do licitante, todas as transações efetuadas em seu nome, especialmente o 
cadastramento de propostas e o oferecimento de lances, ainda que o acesso ao sistema seja realizado por terceiros. 
2211212021 10:08:31 MENSAGEM PREGOEIRO 
Na presente licitação, será adotado o modo de disputa aberto, cujo procedimento operacional está previsto no art. 32 e parágrafos do 
decreto n.° 10.02412019. 
2211212021 10:11:54 MENSAGEM PREGOEIRO 
Cabe ao licitante interessado em participar do pregão o envio, juntamente com a proposta, dos documentos de habilitação não 
'isponíveis no mencionado cadastro, sendo-lhe vedado o envio posterior de documentação originariamente exigida no edital. 
22112/2021 10:12:57 MENSAGEM PREGOEIRO 
Após a etapa de lances, o pregoeiro poderá realizar diligência, com fundamento no art. 43, §3 1 , da Lei n.° 8.666/93, destinada a 
esclarecer ou complementar informações sobre os documentos já enviados no momento do cadastramento da proposta. 
2211212021 10:15:02 MENSAGEM PREGOEIRO 
Nos termos do art. 49, inciso V, do Decreto Federal n.° 10.049/1 9, o fornecedor que não mantiver sua proposta poderá ficar impedido 
de licitar e contratar com a União pelo prazo de até 5 (cinco) anos, razão pela qual os licitantes devem formular seus lances com 
responsabilidade. 
2211212021 10:16:07 MENSAGEM PREGOEIRO 
A exclusão de lance pelo pregoeiro durante a fase competitiva é medida excepcional e somente será promovida quando houver 
fortes indícios acerca da inexequibilidade do preço. 
2211212021 10:16:29 MENSAGEM PREGOEIRO 
Após a fase competitiva, será realizada a convocação da empresa para apresentação de anexo contendo a proposta ajustada ao 
lance vencedor, conforme prazo e condições estabelecidas no instrumento convocatório. 
2211212021 10:19:05 MENSAGEM PREGOEIRO 
Azs eventuais suspensoes da sessao pública serão comunicadas no sistema (chat), com indicação da data e horário para a sua 
retomada, assegurando a todos condições de acompanhar os atos praticados durante a licitação. 
22/12/2021 10:20:11 MENSAGEM PREGOEIRO 
Vamos começar. 

Gerado em: 22/1212021 10:46:52 	 1 de 7 6wr 



p ai 

(FtS.J 7G 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE 
IRAUÇUBA-CE 	 k4 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
LOTE 1 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: CREDEAL 	 Modelo: 
Descrição: CADERNO 114, COM 96 FOLHAS, CAPA DURA E CONTRA CAPA 4X0 COR ENCADERNADO COM ESPIRAL COOIL 
LOCK PERSONALIZADO COM FOTOS DO MUNUCÍPIO DE IRAUÇUBA E AÇÕES DA ADMINISTRAÇÃO, DESTINADOS A 
EDUCAÇÃO INFANTIL (ARTE A SER APROVADA PELA CONTRATANTE). 
Quantidade: 1.025 	 Valor Unit.: 7,4301 	 Valor Total: 7.615,8525 
Item: 2 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: CREDEAL 	 Modelo: 
Descrição: CADERNO GRANDE 200MM X 275MM, COM 10 MATÉRIAS COM 200 FOLHAS, CAPA DURA E CONTRA CAPA 4X0 
COR, ENCADERNADO COM ESPIRAL COOIL LOCK PERSONALIZADO COM FOTOS DO MUNUCÍPIO DE IRAUÇUBA E AÇÕES 
DA ADMINISTRAÇÃO, DESTINADOS A EDUCAÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL 1 (ARTE A SER APROVADA PELA 
CONTRATANTE). 
Quantidade: 1.816 	 Valor Unit.: 21,6377 	 Valor Total: 39.294,0632 
tem: 3 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: CREDEAL 	 Modelo: 
Descrição: CADERNO DE DESENHO 275MM X 200MM, COM 96 FOLHAS CAPA DURA E CONTRA CAPA 4X0 COR, 
ENCADERNADO COM ESPIRAL COOIL LOCK PERSONALIZADO COM FOTOS DO MUNUCÍPIO DE IRAUÇUBA E AÇÕES DA 
ADMINISTRAÇÃO, DESTINADOS A EDUCAÇÃO INFANTIL (ARTE A SER APROVADA PELA CONTRATANTE). 
Quantidade: 1.816 	 Valor Unit.: 7,3058 	 Valor Total: 13.267,3328 
Item: 4 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: CREDEAL 	 Modelo: 

Descrição: CADERNO GRANDE 200MM X 275MM, COM 12 MATÉRIAS COM 240 FOLHAS CAPA DURA E CONTRA CAPA 4X0 
COR, ENCADERNADO COM ESPIRAL COOIL LOCK PERSONALIZADO COM FOTOS DO MIJNUCIPIO DE IRAUÇUBA E AÇÕES 
DA ADMINISTRAÇÃO, DESTINADOS A EDUCAÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL II (ARTE A SER APROVADA PELA 
CONTRATANTE). 
Quantidade: 1.711 	 Valor Unit.: 23,9985 	 Valor Total: 41.061,4335 
Item: 5 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: CREDEAL 	 Modelo: 

Descrição: CADERNO GRANDE 200MM X 275MM, COM 10 MATÉRIAS COM 200 FOLHAS, CAPA DURA E CONTRA CAPA 4X0 
COR, ENCADERNADO COM ESPIRAL COOIL LOCK PERSONALIZADO COM FOTOS DO MUNUCÍPIO DE IRAUÇUBA E AÇÕES 
DA ADMINISTRAÇÃO, DESTINADOS A EDUCAÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL 1 (ARTE A SER APROVADA PELA 
CONTRATANTE). 
Quantidade: 383 	 Valor Unit.: 21,6377 	 Valor Total: 8.287,2391 

Item: 6 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: CREDEAL 	 Modelo: 

Descrição: CADERNO DE DESENHO 275MM X 200MM, COM 96 FOLHAS, CAPA DURA E CONTRA CAPA 4X0 COR, 
ENCADERNADO COM ESPIRAL COOIL LOCK PERSONALIZADO COM FOTOS DO MUNUCIPIO DE IRAUÇUBA E AÇÕES DA 
ADMINISTRAÇÃO, DESTINADOS A EDUCAÇÃO INFANTIL (ARTE A SER APROVADA PELA CONTRATANTE). 
Quantidade: 383 	 Valor Unit.: 7,3058 	 Valor Total: 2.798,1214 

tem: 7 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: BAMBINI 	- 	 Modelo: 

Descrição: COLA BRANCA ESCOLAR 90G, LAVAVEL E ATOXICA COM BICO APLICADOR. 

Quantidade: 4.935 	 Valor Unit.: 1,7706 	 Valor Total: 8.737,911 

Item: 8 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: NOBRE 	 Modelo: 

Descrição: LÁPIS GRAFITE REDONDO, N° 02, APONTADO. CORPO PRETO, GRAFITE DE ia  QUALIDADE E RESISTENTE QUE 
NÃO QUEBRE FACILMENTE. ATÓXICO. MEDIDAS APROXIMADAS: 170 MM DE COMPRIMENTO, 6,4 MM DE DIÂMENTRO E 
GRAFITE 2,0 MM DE DIÂMETRO. 
Quantidade: 9.870 	 Valor Unit.: 0,292 	 Valor Total: 2.882,04 

Item: 9 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: LYKE 	 Modelo: 

Descrição: APONTADOR COM DEPOSITO, SIMPLES CORES SORTIDAS. 

Quantidade: 4.552 	 Valor Unit.: 1,7767 	 Valor Total: 8.087,5384 

Item: 10 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: JOCAR 	 Modelo: 

Descrição: BORRACHA COR BRANCA, NUM. 20 DIMENSÕES: 3X2X0, 5CM, 
OmRntirInd 4,935 	 VI Unk., 0,3727 	 Valor Total: 1.839,2 (45 

Item: 11 	Unidade: CAIXA 	 Marca: JOCAR 	 - 	 Modelo: 

Descrição: LÁPIS DE COR GRANDE COM 12 CORES, NÃO TÓXICO, ALTURA: 175MM. DIÂMETRO: 7MM.. 
Quantidade: 4.935 	 Valor linit: 4,5661  	Valor Total: 22.533,7035 

Gerado em: 2211212021 10:46:52 	 2 de 7 

dw 



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE 
IRAUÇUBA-CE 

Item: 12 	Unidade: CAIXA 	 Marca: KOALA 	 Modelo: 
Descrição: GIZ DE CERA FINO A BASE DE CERAS, CARGAS MINERAIS INERTES E PIGMENTOS, COMPONENTES 
TOTALMENTE ATÓXICOS. FORMATO ANATÔMICO PARA CRIANÇAS. FÓRMULA RESISTENTE Á AQUEBRA, IDEAL PARA USO 
ESCOLAR, CORES VIVAS QUE FACILITAM SUA IDENTIFICAÇÃO, CXC! 12 CORES. COMPRIMENTO PROXIMADAMENTE DE 
88MM E DIÂMETRO DE 8MM. 
Quantidade: 2.841 	 Valor Unit.: 2,9819 	 Valor Total: 8.471,5779 
Item: 13 	Unidade: CAIXA 	 Marca: KOALA 	 Modelo: 
Descrição: TINTA GUACHE, CAIXA COM 6 CORES, 15 ML CADA, PESO APROXIMADO: 282,4 G. 
Quantidade: 2.841 	 Valor Unit.: 3,7647 	 Valor Total: 10.695,5127 
Item: 14 	Unidade: CAIXA 	 Marca: KOALA 	 Modelo: 
Descrição: MASSA DE MODELAR 90G, COM 6 CORES VARIADAS, A BASE DE CERA, PIGMENTOS E CARGAS ATÔMICAS. 
CONSISTENTE, CORES VIVAS, PRODUTO ATÓXICO, NÃO ENDURECE EM CONTATO COM O AR-A BASE DE CERA, 
PIGMENTOS E CARGAS ATÓMICAS. CONSISTENTE, CORES VIVAS, PRODUTO ATÓXICO, NÃO ENDURECE EM CONTATO 
COM O AR. 
Quantidade: 1.025 	 Valor Unit.: 3,6342 	 Valor Total: 3.725,055 
tem: 15 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: LYKE 	 - 	 Modelo: 
Descrição: TESOURA ESCOLAR COM PONTA ARREDONDADA, 13CM, LÂMINA EM AÇO INOX, CABO EM POLIPROPILENO. 
Quantidade: 1.025 	 Valor Unit.: 4,0753 	 Valor Total: 4.177,1825 
Item: 16 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: COMPACTO ECONOMIC 	Modelo: 
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA ECONÔMICA, COR AZUL 0.7MM PONTA FINA. COM  IDENTIFICAÇÃO DA COR NA 
ESTRUTURA DA CANETA, TAMPA REMOVÍVEL COM SISTEMA ANTIASFIXIANTE. 
Quantidade: 4.188 	 Valor Unit.: 0,6461 	 Valor Total: 2.705,8668 
Item: 17 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: WALEU 	 Modelo: 
Descrição: RÉGUA PLÁSTICA TRANSPARENTE DE 30CM EM POLIESTIRENO CRISTAL SEM DEFORMIDADE OU REBARBAS, 
ESCALA EM GRADUAÇÃO EM MM E CM. 
Quantidade: 2.094 	 Valor Unit.: 1,9258 	 Valor Total: 4.032,6252 

Item: 18 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: LYKE 	 Modelo: 

Descrição: APONTADOR (SEM DEPOSITO) SIMPLES CORES SORTIDAS 

Quantidade: 383 	Valor Unit.: 1,7954 	- 	Valor Total: 687,6382 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 SETE COMERCIO DE INFORMATICAE RECARGA DE 01826.601.949/0001-30 307.289,26 190.900,00 Sim 

2 WERBENIA AMED DA SILVA 014 07.405.33110001-50 307.289,26 192.150,00 Sim 

3 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 030 41.557.34910001-06 304.916,30 196.805,55 Não 

4 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. 037 19.293.02510001-59 307.28926 271.990,00 Sim 

5 CR COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS DE 058 40.788.91510001-28 307.289,26 304.900,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

0711212021 11:21:52 PUBLICADO 

0711212021 17:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 
2111212021 170000 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

2211212021 10:20:29 DISPUTA 

22/12/202110:20:29 LANCE DIAGA COMÉRCIODE ALIMENTOSEREPRESENTAÇÕESLTDA 304.916,30 

2211212021 10:20:29 LANCE CR COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS DE MANUTENCAO EM 	 307.289,26 

22/12/202110:20:29 LANCE GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 037) 
	

307.289,26 

22112/2021 10:20:29 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 014) 
	

307.289,26 

2211212021 10:20:29 LANCE SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE CARTUCHOS LTDA 
	

307.289,26 

Gerado em: 2211212021 10:46:52 
	

3 de 7 



Fis7g 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE 
IRAUÇUBA-CE 

2211212021 10:20:49 LANCE 	GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 037) 304.000,00 

2211212021 10:21:09 LANCE 	WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 014) 303.000,00 

2211212021 10:22:01 LANCE 	GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 037) 302.900,00 

2211212021 10:22:52 LANCE 	WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 014) 302.800,00 

2211212021 10:24:51 LANCE 	GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 037) 302.700,00 

2211212021 10:24:53 	MENSAGEM 	WERBENIAAMED DA SILVA (PARTICIPANTE 014) 
SR PREGOEIRO EU PASSEI UM EMAIL SOLICITANDO AS ARTES/LAYOUTS E ATÉ HOJE NÃO ME RESPODERAM. Onde essas 
artes estarão disponível para que as amostras sejam providenciadas? 
22112/202110:25:43 	MENSAGEM 	WERBENIAAMED DA SILVA (PARTICIPANTE 014) 
ESSAS ARTES TERIAM QUE TER SIDO DIVULGADAS EM EDITAL E PORQUE NÃO FOI ? PARA QUE TODOS OS LICITANTES 
VISSEM COMO ESTAVA SENDO SOLICITADO. 
2211212021 10:26:01 LANCE 	WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 014) 302.650,90 

'211212021 10:26:11 LANCE 	GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 037) 302.600,00 

2211212021 10:26:22 LANCE 	WERBENIAAMED DA SILVA (PARTICIPANTE 014) 299.800,00 

2211212021 10:26:35 LANCE 	GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 037) 299.700,00 

2211212021 10:27:14 LANCE 	WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 014) 299.600,00 

2211212021 10:27:47 LANCE 	GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 037) 299.500,00 

2211212021 10:28:19 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
PARA PARTICIPANTE 014: Estou a procura no Email, mas não recebemos. Inclusive olhando em Spam. 
2211212021 10:28:36 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
PARA PARTICIPANTE 014: Poderia apenas me dizer o dia. 
22112/2021 10:29:18 LANCE 	WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 014) 299.400,00 

22112/2021 10:29:18 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

2211212021 10:29:27 LANCE 	SETE COMERCIO DE INFORMAT1CA E RECARGA DE CARTUCHOS LTDA 299.300,00 

2211212021 10:29:36 LANCE 	WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 014) 299.000,00 

2211212021 10:29:46 LANCE 	WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 014) 298.500,00 

22112/2021 10:29:53 LANCE 	SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE CARTUCHOS LTDA 29.800,00 

2211212021 10:30:01 
Solicito o cancelamento 

MENSAGEM 	SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE CARTUCHOS 
de meu lance no valor de 29.800,00. 

2112/2021 10:30:04 LANCE 	GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 037) 298.400,00 

22112/2021 10:30:14 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
O lance do PARTICIPANTE 018 no valor de 29.800,00 foi cancelado. 

22112/2021 10:30:24 LANCE 	SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE CARTUCHOS LTDA 298.000,00 

2211212021 10:30:27 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
PARA PARTICIPANTE 018: Cancelado. 
22112/202110:30:42 LANCE 	WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 014) 295.500,00 

221121202110:30:51 LANCE 	SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE CARTUCHOS LTDA 295.000,00 

221121202110:31:03 LANCE 	GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 037) 294.900,00 

221121202110:31:19 	MENSAGEM 	WERBENIAAMED DA SILVA (PARTICIPANTE 014) 

E-mail enviado: Seg, 2011212021 11:53 
2211212021 10:31:19 
2211212021 10:31:28 

LANCE 	SETE COMERCIO DE H4FORMATICA E RECARGA DE CARTUCHOS LTDA 
LANCE 	WERBENIAAMED DA SILVA (PARTICIPANTE 014) 

294.500,00 

293.500,00 

2211212021 10:31:41 LANCE 	GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 037) 293.499,00 

2211212021 10:31:46 LANCE 	WERBENIAAMED DA SILVA (PARTICIPANTE 014) 290.500,00 

2211212021 10:31:47 LANCE 	SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE CARTUCHOS LTDA 293.400,00 

2211212021 10:31:53 LANCE 	SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE CARTUCHOS LTDA 290.200,00 

2211212021 10:31:59 LANCE 	WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 014)  289.900,00 

Gerado em: 2211212021 10:46:52 	 4 de 7 

v 



2211212021 10:32:10 LANCE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE 
IRAUÇUBA-CE 

GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 037) 

r 

289.850,00 

2211212021 10:32:12 LANCE SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE CARTUCHOS LTDA 289.800,00 

2211212021 10:32:13 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 014) 288.900,00 

2211212021 10:32:19 LANCE SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE CARTUCHOS LTDA 288.500,00 

2211212021 10:32:28 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 014) 287.500,00 

2211212021 10:32:29 LANCE GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 037) 288.400,00 

2211212021 10:32:34 LANCE SETE COMERCIO DE INFORMAT1CA E RECARGA DE CARTUCHOS LTDA 287.000,00 

2211212021 10:32:45 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 014) 284.000,00 

2211212021 10:32:46 LANCE GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 037) 286.900,00 

2211212021 10:32:52 LANCE SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE CARTUCHOS LTDA 283.500,00 

2211212021 10:32:58 LANCE GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 037) 283.450,00 

211212021 10:33:10 LANCE SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE CARTUCHOS LTDA 283.200,00 

2211212021 10:33:22 LANCE GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 037) 283.100,00 

2211212021 10:33:28 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 014) 280.500,00 

2211212021 10:33:35 LANCE SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE CARTUCHOS LTDA 279.900,00 

22112/2021 10:33:40 LANCE CR COMERCIO DE INFORMA11CA E SERVICOS DE MANUTENCAO EM 304.900,00 

2211212021 10:33:57 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 014) 277.500,00 

2211212021 10:34:04 LANCE SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE CARTUCHOS LTDA 277.000,00 

2211212021 10:34:15 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 

PARA PARTICIPANTE 014: Acabando de Olhando no email, mas não recebemos. 

22121202110:34:32 LANCE WERBENIAAMED DA SILVA (PARTICIPANTE 014) 275.000,00 

22112/2021 10:34:36 LANCE SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE CARTUCHOS LTDA 274.900,00 

2211212021 10:35:28 	MENSAGEM 	WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 014) 

impossível!!! mas estou reencaminhando o memo. 

221121202110:35:38 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 014) 272.500,00 

221121202110:35:43 LANCE SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE CARTUCHOS LTDA 272.000,00 

2211212021 10:35:52 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 

-PARA PARTICIPANTE 014: Pois, por gentileza Reencaminhe 

.2/1212021 10:36:02 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
PARA PARTICIPANTE 014: Iremos apreciar, agora. 

2211212021 10:36:18 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 014) 270.500,00 

22112/2021 10:36:22 LANCE GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 037) 271.990,00 

2211212021 10:36:25 LANCE DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA 258.400,00 

2211212021 10:36:28 LANCE SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE CARTUCHOS LTDA 270.000,00 

22112/2021 10:36:32 LANCE SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE CARTUCHOS LTDA 258.000,00 

22112/2021 10:36:55 
Confirma o recebimento 

MENSAGEM 	WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 014) 

por favor logo, vai ver que o mesmo foi enviado Seg, 2011212021 11:53 

2211212021 10:37:06 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 014) 255.000,00 

22112/2021 10:37:11 

221112021 10: n7:26 

LANCE 

LANCE 

SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE CARTUCHOS LTDA 

DIAGA GOMÉFGIO DE ALIMENTOS E REPF(SEF'JTAÇOES UDA - 

254.900,00 

242.250,00 

2211212021 10:37:30 LANCE SETE COMERCIO DE INFORMATJCA E RECARGA DE CARTUCHOS LTDA 242.000,00 

2211212021 10:37:30 LANCE WERBENIAAMED DA SILVA (PARTICIPANTE 014) 250.900,00 

2211212021 10:37:42 LANCE WERBENIAAMED DA SILVA (PARTICIPANTE 014) 240.500,00 

2211212021 10:37:49 LANCE SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE CARTUCHOS LTDA 240.400,00 

2211212021 10:38:03 	LANCE 	DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA 

Gerado em: 2211212021 10:46:52 

229.900,00 

5 de 7 



\CI 

( ' FT,J8O 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE 
IRAUÇUBA-CE 	 - 

2211212021 10:38:03 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 014) 235.900,00 
2211212021 10:38:07 LANCE SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE CARTUCHOS LTDA 229.500,00 
221121202110:38:14 LANCE WERBENIAAMED DA SILVA (PARTICIPANTE 014) 221.500,00 

2211212021 10:38:20 LANCE SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE CARTUCHOS LTDA 221.400,00 

2211212021 10:38:42 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA 210.330,00 

2211212021 10:38:49 LANCE SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE CARTUCHOS LTDA 210.000,00 

2211212021 10:38:50 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 014) 208.900,00 

2211212021 10:38:54 LANCE SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE CARTUCHOS LTDA 208.500,00 

2211212021 10:39:19 LANCE WERBENIAAMED DA SILVA (PARTICIPANTE 014) 205.900,00 

2211212021 10:39:25 LANCE SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE CARTUCHOS LTDA 205.800,00 

2211212021 10:39:47 LANCE DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA 196.805,55 

:211212021 10:40:01 LANCE SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE CARTUCHOS LTDA 196.500,00 

2211212021 10:40:07 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
PARA PARTICIPANTE 014: Acabei de receber seu email, agora. 
2211212021 10:40:49 
Cuidado com os lances 

MENSAGEM 	PREGOEIRO 
ofertados, mesmo que por terceiros, a empresa é responsabilizada. 

2211212021 10:40:53 LANCE WERBENIAAMED DA SILVA (PARTICIPANTE 014) 196.400,00 

2211212021 10:41:15 LANCE SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE CARTUCHOS LTDA 196.200,00 

22112/2021 10:42:00 LANCE WERBENIAAMED DA SILVA (PARTICIPANTE 014) 195.500,00 

2211212021 10:42:14 LANCE SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE CARTUCHOS LTDA 195.400,00 

2211212021 10:42:29 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 014) 194.400,00 

2211212021 10:42:47 LANCE SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE CARTUCHOS LTDA 194.200,00 

2211212021 10:42:56 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 014) 193.500,00 

2211212021 10:43:13 LANCE SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE CARTUCHOS LTDA 193.000,00 

2211212021 10:43:40 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 014) 192.150,00 

2211212021 10:43:59 LANCE SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE CARTUCHOS LTDA 192.000,00 

2211212021 10:44:45 LANCE WERBENIAAMED DA SILVA (PARTICIPANTE 014) 191.000,00 

'2/12/2021 10:44:51 LANCE SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE CARTUCHOS LTDA 190.900,00 

22112/202110:46:25 MENSAGEM WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 014) 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 191.000,00. 	 - 

221121202110:46:28 MENSAGEM WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 014) 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 191.000,00. 
221121202110:46:31 MENSAGEM WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 014) 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 191.000,00.  

2211212021 10:46:48 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lance do PARTICIPANTE 014 no valor de 191.000,00 foi cancelado. 

2211212021 10:46:51 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE CARTUCHOS LTDA 

2211212021 10:46:51 HABILITAÇAO 

ME 
Gerado em: 2211212021 10:46:52 	 6 de 



Fis. J3J . 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE 

	 \ J7 
IRAUÇUBA-CE 

,&n M 6b 
	

euecte KC  
GOEIRO: JAYSON rA AZEVEDO MES 

MEMBRO MARIA 
	

DE DE LIMA 

Gerado em: 2211212021 10:46:52 	 7 de 7 


